
UCHWAŁA Nr XXXII/200/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 201 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z art. 2016 poz. 617 z poźn. zm.) art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1821 ), art. 6ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1785)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa.
§ 2.  Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1  wyznacza się sołtysów i przewodniczących 

rad osiedli.
§ 3. Wynagrodzenie za inkaso określa się w wysokości 5% od zainkasowanych osobiścienależności 

określonych w§ 1.
§ 4. Traci moc uchwała nr XII/56/03 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 grudnia 2003r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego,  podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
oraz ustalenia wynagrodzenia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 2D889F38-1948-43DE-96EA-239D5F1C8FA8. Podpisany Strona 1




